
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
TOP 09

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339728

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Opletalova 1603/57, Praha, 11000

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 732399674, e-mail: info@top09.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Ing. Markéta Pekarová Adamová - předsedkyně

Identifikátor zprávy: Z19197-20250328114315
Datum předložení zprávy: 28.03.2025
Datum a čas poslední úpravy: 28.03.2025 10:43:15

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: Zprava_auditora_o_overeni_ucetni_zaverky_TOP_09_za_2024.pdf
Počet stran: 3

Soubor: Ucetni_zaverka_TOP_09_za_2024.pdf
Počet stran: ........

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/top09/4336-Zprava_auditora_o_overeni_ucetni_zaverky_TOP_09_za_2024.pdf
https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/top09/4337-Ucetni_zaverka_TOP_09_za_2024.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 54 721 457,11
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
5 951 250,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 28 133 333,32
4 Členské příspěvky 1 482 953,90
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 16 339 171,84
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00
7 Úroky z vkladů 1 414,71
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 2 813 333,34

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 3 578 840,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
7 427,85

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 8 160 714,49
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 11 004 249,65
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 7 380 126,90



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané
práce Počet zaměstnanců

generální sekretář 1
tiskový mluvčí 1
asistent 1
analytik 1

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

TOPAZ, z.s., Opletalova 1603/57, 110 00 Praha
1

2 813 333,34



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 15 979 171,84 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Aberl, Tomáš 29.05.1988 peněžitý dar 48 000,00
Aberl, Tomáš 29.05.1988 peněžitý dar 49 000,00
AIRMOBIS s.r.o. 03854116 peněžitý dar 20 000,00
AK auto Kostelec, s.r.o. 26780488 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Angels Solution & Services, s.r.o. 04671171 peněžitý dar 10 000,00
ART&AGRO s.r.o. 07344074 peněžitý dar 5 900,00
Atkins, Nigel Spencer 09.07.1947 peněžitý dar 200 000,00
Auer, Radovan 21.01.1975 peněžitý dar 8 000,00
Augustýn, Tomáš 29.06.1981 peněžitý dar 40 000,00
Bajerová, Hana 03.05.1957 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bangoura, Diana 14.09.1989 peněžitý dar 2 000,00
Bárta, Jaroslav 19.12.1981 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bartošek, Jan 11.10.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Bašus, Ondřej 28.03.1977 peněžitý dar 2 500,00
Bělík, Filip 20.02.1998 peněžitý dar 1 000,00
Benda, Miroslav 28.10.1944 peněžitý dar 23 000,00
Berg, Michal 26.07.1980 peněžitý dar 4 000,00
Bernard, Tomáš 26.01.1988 peněžitý dar 18 500,00
Bernard, Tomáš 26.01.1988 peněžitý dar 18 500,00
Bezděková, Eva 02.09.1962 peněžitý dar 2 500,00

Bílková, Iva 23.08.1974 peněžitý dar 5 000,00
Binar, Ivan 25.06.1942 peněžitý dar 1 000,00
BITTNER architects s.r.o. 28792289 peněžitý dar 72 000,00



Bláha, Zdeněk 10.05.1986 peněžitý dar 50 000,00
Blažek, Oskar 14.08.1994 peněžitý dar 5 000,00
Blišťanová, Zdeňka 05.08.1964 peněžitý dar 50 000,00
Blišťanová, Zdeňka 05.08.1964 peněžitý dar 40 000,00
Bombík, Lubomír 05.03.1953 peněžitý dar 5 323,00
Bombík, Lubomír 05.03.1953 peněžitý dar 8 573,00
Borový, František 18.05.1987 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bossami, s.r.o. 27669033 peněžitý dar 100 000,00
Bouzek, Tomáš 24.07.1975 peněžitý dar 100 000,00
Brabec, Michal 28.04.1982 peněžitý dar 1 000,00
Brinda, René 10.01.1966 peněžitý dar 2 000,00
Bruknerová, Zuzana 12.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Břeň, Dominik 28.07.1990 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Bukolský, Milan 03.05.1961 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Burda, Miroslav 07.06.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Colmark trade s.r.o. 28637011 peněžitý dar 20 000,00
Crystal Capital s.r.o. 06371621 peněžitý dar 60 000,00
Crystal Capital s.r.o. 06371621 peněžitý dar 60 000,00
Czabe, Leo 17.02.1969 peněžitý dar 35 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 60 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 20 000,00
Czernin, Tomáš 04.03.1962 peněžitý dar 100 000,00
Čanda, Jan 03.05.1990 peněžitý dar 5 909,00
Čermák, Jan 09.02.1958 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Černý, Jan 08.03.1956 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Červený, Karel 12.12.1958 peněžitý dar 5 000,00

Česká pirátská strana 71339698 bezúplatné plnění 3 300,00 (tisk plakátu, nájem reklamní plochy)
Čvančarová, Jaromíra 19.08.1953 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Daněk, Jan 03.09.1995 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
DBP, s.r.o. 44961871 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
DCT s.r.o. 26296748 peněžitý dar 50 000,00
Dedera, Jiří 01.04.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Diehel, Otmar 10.10.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Diviš, Pavel 16.06.1969 peněžitý dar 100 000,00
Dlouhý, Martin 28.01.1970 peněžitý dar 5 000,00
Dlouhý, Martin 28.01.1970 peněžitý dar 40 000,00
Dobiáš, Václav 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Dobiáš, Václav 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Dobocká, Alena 19.07.1946 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dočekalová, Barbora 11.08.1988 peněžitý dar 10 000,00
Dohnálek, Miloš 21.12.1964 peněžitý dar 5 000,00
Dokládal, Zdeněk 05.01.1956 peněžitý dar 10 000,00
Doležal, Petr 03.05.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Doležel, Michal 20.06.1986 peněžitý dar 100 000,00
Doubrava, Pavel 20.05.1948 peněžitý dar 2 000,00
Drdová, Vladimíra 01.11.1968 peněžitý dar 60 000,00
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drobil, Josef 29.05.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Drozd, Michal 22.12.1988 peněžitý dar 2 500,00
Dubová, Lucie 12.07.1977 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dubová, Zdeňka 08.02.1955 peněžitý dar 23 000,00
Dubová, Zdeňka 08.02.1955 peněžitý dar 22 000,00
Durčák, Pavel 23.06.1981 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Dušek, David 03.01.1969 peněžitý dar 10 000,00

Dynamic Products s.r.o. 03629988 peněžitý dar 160 000,00
Dynamic Products s.r.o. 03629988 peněžitý dar 150 000,00
ENVICONS s.r.o. 27560015 peněžitý dar 50 000,00
ENVICONS s.r.o. 27560015 peněžitý dar 15 000,00
Faber, Vladimír 20.11.1957 peněžitý dar 300 000,00
Fakt Brno 10954899 bezúplatné plnění 50 000,00 (online reklama, úprava webu, video)
Fiala, Aleš 10.08.1972 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Filípek, Jiří 21.05.1988 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)



Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Filip, Martin 09.10.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
FINAL-SWEET spol. s r.o. 25359274 bezúplatné plnění 3 060,00 (nájem reklamní plochy)
Fischer, Pavel 26.08.1965 peněžitý dar 65 138,00
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Franta, Lukáš 12.12.1979 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
GARANTINVEST s.r.o. 28125614 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Garbová, Jana 18.08.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Gillern, Jan 04.05.1990 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
GolfRené s.r.o. 26449862 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Govzan, Vasyl 14.05.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Grézl, Jan 15.10.1962 peněžitý dar 30 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 80 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 15 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 40 000,00
Grulich, Jan 26.05.1975 peněžitý dar 3 850,00
Grygarčík, Lukáš 25.08.1995 peněžitý dar 13 726,00
Grygarčík, Lukáš 25.08.1995 peněžitý dar 13 076,00
Hadraba, Jan 29.03.1971 peněžitý dar 10 000,00
Halfar, Petr 13.02.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Halva, Tomáš 22.06.1996 peněžitý dar 40 000,00
Hanáková, Ivana 24.11.1964 peněžitý dar 1 000,00
Hanáková, Ivana 24.11.1964 peněžitý dar 1 000,00
Hanke, Martin 30.07.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hanus, Pavel 10.01.1971 peněžitý dar 50 000,00
Hanuš, Pavel 29.11.1972 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hanzlík, Petr 03.10.1991 peněžitý dar 12 200,00



Hanzlík, Petr 03.10.1991 peněžitý dar 3 000,00
Harasimová, Blanka 29.08.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Havelková, Jana 03.04.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 peněžitý dar 180 000,00
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 peněžitý dar 10 000,00
Havel, Matěj Ondřej 12.02.1987 bezúplatné plnění 14 500,00 (nájem užitkového vozu)
Havlíček, David 25.12.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Havlíček, Pavel 06.06.1992 peněžitý dar 20 000,00
Havlová, Dagmar 01.02.1951 peněžitý dar 10 000,00
Hazdra, Zdeněk 17.05.1983 peněžitý dar 5 000,00
Hejhal, Lukáš 21.04.2002 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hejhal, Lukáš 21.04.2002 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hejhalová, Marie 11.03.1945 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heller, Šimon 16.01.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Heřmanská, Olga 12.10.1950 peněžitý dar 5 000,00
Hlava, Jan 14.01.1963 peněžitý dar 15 000,00
Holá, Hana 21.01.1969 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Holub, Jan 17.11.1982 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Holubová, Lucie 06.03.1991 bezúplatné plnění 8 000,00 (grafické práce)
Holý, Radovan 03.02.1983 peněžitý dar 200,00
Holý, Radovan 03.02.1983 peněžitý dar 200,00
Horák, Martin 30.08.1994 peněžitý dar 10 000,00
Horák, Robert 20.02.1970 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Horejsková, Lenka 07.08.1962 peněžitý dar 3 000,00
Hospitality CEE, s.r.o. 19489617 peněžitý dar 20 000,00



HOTJET CZ s.r.o. 27764290 bezúplatné plnění 1 125,00 (nájem reklamní plochy)
Hraba, Václav 03.11.1969 peněžitý dar 5 900,00
Hradecký demokratický klub 03204723 peněžitý dar 240 000,00
Hradecký demokratický klub 03204723 peněžitý dar 72 000,00
Hradílková, Simona 27.10.1969 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Hrdina, Vladimír 12.05.1943 peněžitý dar 80 000,00
Hrdinová, Jana 28.01.1976 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hroza, Michal 17.12.1975 peněžitý dar 100 000,00
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Hrubeš, Karel 14.07.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Huneš, Robert 11.09.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chabr, Jan 10.05.1988 peněžitý dar 80 000,00
Chlasták, Miroslav 28.05.1989 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlasták, Miroslav 28.05.1989 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlastáková, Anna 04.11.1996 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chlastáková, Anna 04.11.1996 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chocholová, Veronika 27.12.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Chocholová, Veronika 27.12.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
INGE nemovitosti s.r.o. 28562950 bezúplatné plnění 1 125,00 (nájem reklamní plochy)
INI Group s.r.o. 28213173 peněžitý dar 40 000,00
INTERGAZE, s.r.o. 25370235 peněžitý dar 15 000,00
Ivšin, Temirlan 09.12.1987 peněžitý dar 20 000,00
IZOSTOK, s.r.o. 63992418 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 65 000,00



Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 15 000,00
Jakob, Jan 02.12.1982 peněžitý dar 25 000,00
Jakubec, Aleš 19.03.1976 peněžitý dar 80 000,00
Janda, Pavel 18.10.1984 peněžitý dar 25 000,00
Jarolímková, Ludmila 20.06.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Jedlička, Martin 23.09.1986 peněžitý dar 20 000,00

Jedlička, Martin 23.09.1986 peněžitý dar 30 000,00
Jenček, Lubor 21.03.1976 peněžitý dar 2 000,00
Jetmar, Petr Alexandr 04.04.1955 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Jonsztová, Jitka 17.08.1965 peněžitý dar 5 000,00
Kalaš, Stanislav 15.07.1977 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kalina, Zdeněk 28.11.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kaluscha Náhlík, Vladimíra 05.01.1987 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Kalusová, Naděžda 15.02.1973 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Kamenská, Lucie 14.10.1966 peněžitý dar 5 000,00
Kaucký, Richard 07.07.1960 peněžitý dar 50 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 100 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 100 000,00
Kavalírek, Jan 29.07.1992 peněžitý dar 18 000,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 39 200,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 26 786,00
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 86 333,03 (mzdové náklady organizace kampaně)
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 40 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 45 000,00
Kefurt, Zdeněk 30.10.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kincl, Michal 27.03.1986 peněžitý dar 3 533,00
Kincl, Michal 27.03.1986 peněžitý dar 3 533,00
Klápště, Jiří 09.08.1982 peněžitý dar 50 000,00
Klásek, Marian 01.08.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Klíma, Pavel 26.05.1971 peněžitý dar 100 000,00
Klíma, Pavel 26.05.1971 peněžitý dar 100 000,00



Klinecký, Tomáš 06.06.1980 peněžitý dar 60 000,00
Kocur, Emil 21.12.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Kolář, Ondřej 13.03.1984 peněžitý dar 100 000,00
Kolář, Petr 02.03.1974 peněžitý dar 50 000,00
Kolman, Radek 14.10.1977 peněžitý dar 30 000,00
Koloničný, Jan 07.12.1973 peněžitý dar 4 000,00
Koloničný, Jan 07.12.1973 peněžitý dar 10 000,00
Kopřiva, Jan 01.03.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Kopta, Michal 09.01.1958 peněžitý dar 500,00
Korda, Jan 02.10.1973 peněžitý dar 60 000,00
KORIA, a.s. 25395912 peněžitý dar 100 000,00
Kořínek, Martin 23.07.1976 peněžitý dar 2 000,00
Kořínek, Martin 23.07.1976 peněžitý dar 5 000,00
Koudela, Jiří 27.01.1974 peněžitý dar 4 300,00
Koulová, Iveta 09.05.1967 peněžitý dar 40 000,00
Koutný, Bedřich 04.08.1954 peněžitý dar 3 000,00
Kováč, Vladimír 17.01.1949 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kovaříková, Dominika 04.12.1977 peněžitý dar 4 000,00
KP resort Jeseníky s.r.o. 09764739 peněžitý dar 50 000,00
Kračman, Filip 29.01.1979 peněžitý dar 40 000,00
Králová, Alena 23.05.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kratochvíl, Antonín 21.09.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kroček, Pavel 17.06.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Kubíček, Jan 26.07.1984 peněžitý dar 2 500,00
Kubíček, Petr 10.04.1987 peněžitý dar 15 000,00
Kubný, Jiří 14.10.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kubný, Valter 18.09.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kučera, Michal 04.10.1968 peněžitý dar 100 000,00
Kučerková, Petra 12.03.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Kudrnovský, Emil 26.03.1976 peněžitý dar 5 000,00
Kukla, Oldřich 11.09.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Kůla, Bořivoj 01.01.1958 peněžitý dar 18 130,00
Kynčl, John Jaroslav 16.08.1936 peněžitý dar 10 000,00



Kytlík, Tomáš 14.06.1977 peněžitý dar 2 000,00
Lanč, Radek 02.07.1966 peněžitý dar 70 000,00
LANEX a.s. 03327761 peněžitý dar 50 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 20 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 36 000,00
Langšádlová, Helena 14.10.1963 peněžitý dar 36 000,00
Lázecký, Štěpán 20.04.2005 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 peněžitý dar 6 000,00
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Lee Stolička, Ondřej 26.06.1990 peněžitý dar 4 100,00
Leisser, Josef 17.08.1990 peněžitý dar 2 500,00
Líbal, Bořivoj 04.03.1982 peněžitý dar 50 000,00
Lichnovský, Ondřej 03.11.1980 peněžitý dar 25 000,00
Liška, Zdeněk 07.05.1992 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
LM Asistent, s.r.o. 27471110 peněžitý dar 20 000,00
Lojda, Radek 03.06.1980 peněžitý dar 30 000,00
Louda, Petr 16.09.1958 peněžitý dar 3 000,00
Lukičová, Angelina 30.03.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
M Plus elektro s.r.o. 28330081 peněžitý dar 65 000,00
M Plus elektro s.r.o. 28330081 peněžitý dar 50 000,00
MacDonagh-Pajerová, Monika 08.01.1966 peněžitý dar 3 000,00
Macků, Richard 16.05.1971 peněžitý dar 5 000,00
Macháčková, Jana 13.04.1975 peněžitý dar 14 553,00
Macháčková, Jana 13.04.1975 peněžitý dar 6 420,00
Malíková, Dana 22.05.1966 peněžitý dar 2 267,00
Malíková, Dana 22.05.1966 peněžitý dar 2 331,00
Maňák, Roman 03.04.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Maňák, Roman 03.04.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marholtová, Zdeňka 09.04.1990 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)



Marková, Kateřina 25.08.1970 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Martínek, Zdeněk 13.03.1979 peněžitý dar 10 000,00
Matějka, Jan 23.04.1994 peněžitý dar 10 000,00
Melecký, Josef 30.08.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Melichar, Milan 08.05.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Melzerová, Magdaléna 16.08.1973 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mercius s.r.o. 01404440 peněžitý dar 15 000,00
Merta, Josef 02.05.1978 peněžitý dar 5 000,00
Michalík, Miroslav 06.09.1959 peněžitý dar 10 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 peněžitý dar 5 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 peněžitý dar 10 000,00
Michalisko, Jiří 02.05.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Milner, Milan 02.07.1972 peněžitý dar 30 000,00
Minařík, Daniel 01.07.1982 peněžitý dar 2 000,00
Minařík, Daniel 01.07.1982 peněžitý dar 2 000,00
Minařík, Josef 12.03.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
MIXCZ-POL s.r.o. 29354234 peněžitý dar 30 600,00
Mizerová, Ivana 30.04.1962 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Mlýnek, Tomáš 26.05.1974 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Moučka, Jan 21.06.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mrázek, Vratislav 03.04.1965 peněžitý dar 50 000,00
MTSun s.r.o. 07022832 peněžitý dar 26 000,00
Mucha, Cyril 19.09.1964 peněžitý dar 20 000,00
Müller, Ondřej 03.03.1988 peněžitý dar 6 700,00
Müller, Stanislav 30.05.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Mynář, Miroslav 18.12.1964 peněžitý dar 10 000,00
N.A.T. Records s.r.o. 08864454 peněžitý dar 4 287,00
Narovec, Michal 01.03.1973 peněžitý dar 18 000,00
Návrat, Luboš 07.08.1975 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Naxera, Karel 17.04.1972 peněžitý dar 30 000,00
Nehybová, Alena 26.12.1956 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Nestával, Marek 22.06.1975 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Netušil, Pavel 01.06.1971 peněžitý dar 2 000,00



Neumann, Petr 14.08.1957 peněžitý dar 30 000,00
Niedermayer, Luděk 13.03.1966 peněžitý dar 250 000,00
Niedermayer, Luděk 13.03.1966 peněžitý dar 5 000,00
Nosek, Miroslav 01.07.1971 peněžitý dar 20 000,00
Nováček, Petr 29.11.1980 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Nováček, Petr 29.11.1980 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Novotný, Václav 31.05.1959 peněžitý dar 30 000,00
Novotný, Vít 17.05.1967 peněžitý dar 10 000,00
Nový, Miloš 18.01.1960 peněžitý dar 40 000,00
Nowaková Těmínová, Jana 22.10.1963 peněžitý dar 33 500,00
Nowaková Těmínová, Jana 22.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 peněžitý dar 257 292,00
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 7 578,55 (online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě)
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 7 578,55 (online reklama, příprava příspěvků na sociální sítě)
Občanská demokratická strana 16192656 bezúplatné plnění 42 149,98 (online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě, zhotovení fotografií)
Optika Kocandová s.r.o. 05628105 peněžitý dar 100 000,00
OPTYS, spol. s r.o. 42869048 bezúplatné plnění 2 250,00 (nájem reklamní plochy)

Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 5 000,00
Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 16 000,00
Ospalý, Dalimil 17.10.1970 peněžitý dar 16 000,00
Otys, Lukáš 05.01.1985 peněžitý dar 167 000,00
Ourodová, Lída 15.06.1964 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
PABLO PRAHA s.r.o. 06341934 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Palmová, Eliška 12.03.1995 peněžitý dar 300,00
Papoušek, Zdeněk 10.12.1956 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Parkán, Viktor 17.05.1946 peněžitý dar 600,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 100 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 100 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 70 000,00
Pavera, Herbert 04.01.1958 peněžitý dar 15 000,00
Pavera, Martin 12.04.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Pecka, Josef 02.05.1943 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Pecka, Robert 01.03.1991 peněžitý dar 4 500,00
Pekarová Adamová, Markéta 02.10.1984 peněžitý dar 150 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 40 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 60 000,00
Pek, Tomáš 28.10.1963 peněžitý dar 120 000,00
Pelikán, Karel 17.10.1998 peněžitý dar 11 500,00
Pelikán, Karel 17.10.1998 peněžitý dar 11 544,00
Peňás, Jiří 28.01.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pešek, Pavel 19.05.1971 peněžitý dar 15 000,00
PHARCY s.r.o. 46978437 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
PHP, spol. s r.o. 49827472 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Pchálek, Tomáš 27.08.1970 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Pikner, Richard 17.06.1972 peněžitý dar 100 000,00

Pilař, Michal 05.05.1986 peněžitý dar 3 380,00
Pivoňka, Luděk 20.10.1970 peněžitý dar 2 400,00
Počarovský, Ondřej 03.01.1971 peněžitý dar 30 000,00
Počarovský, Ondřej 03.01.1971 peněžitý dar 30 000,00
Podhola, Tomáš 21.01.1960 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Podhola, Tomáš 21.01.1960 peněžitý dar 5 920,00
Pokorny industries s.r.o. 46983864 peněžitý dar 10 000,00
Pokorný, Petr 17.11.1974 peněžitý dar 500,00
Polák, Stanislav 16.09.1966 peněžitý dar 2 500,00
Polka, Marek 07.04.1977 peněžitý dar 220 000,00
Porwisz, Ondřej 24.06.1991 peněžitý dar 5 188,00
Porwisz, Ondřej 24.06.1991 peněžitý dar 4 224,00
Pospíšil, Jiří 24.11.1975 peněžitý dar 200 000,00
Pospíšilová, Isabela 19.08.1974 peněžitý dar 8 000,00
Pour, Martin 07.01.1977 peněžitý dar 1 000,00
Prager, Martin 09.04.1974 peněžitý dar 50 000,00
Praus, Petr 19.05.1960 peněžitý dar 10 000,00
Prchal, Petr 11.04.1956 peněžitý dar 40 000,00



Prillinger, spol. s r.o. 46679995 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Procházka, Martin 05.04.1988 peněžitý dar 30 000,00
Procházka, Martin 04.05.1988 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Průchová, Marcela 12.04.1976 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Ptáček, Jiří 31.07.1979 peněžitý dar 50 000,00
Pudil, Jan 03.01.1943 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Putnová, Anna 24.07.1960 peněžitý dar 30 000,00
Putnová, Anna 24.07.1960 peněžitý dar 30 000,00
Rásocha, Jan 08.08.1957 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Rásocha, Jan 08.08.1957 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
REAL MOVEMENT OPAVA s.r.o. 04081064 bezúplatné plnění 9 000,00 (nájem reklamní plochy)
Reindl, Ludvík 24.04.1964 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
Reisinger, Jiří 11.03.1956 peněžitý dar 100,00
REMAT LETOVICE s.r.o. 25516183 peněžitý dar 30 000,00
RENIVA s.r.o. 04292898 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Richter, Jiří 23.02.1952 peněžitý dar 10 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 5 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 15 000,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 2 500,00
Richterová, Květoslava 25.05.1953 peněžitý dar 1 250,00
Rinka, Erich 23.09.1954 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Rohler, Teodor 26.11.1966 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)



Rottová, Hana 07.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 500,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 500,00
Roznětinský, David 28.08.1967 peněžitý dar 24 500,00
Roznětinský, David 28.08.1967 peněžitý dar 10 500,00
Rybnikář, Tomáš 10.12.1972 peněžitý dar 2 000,00
Rydygrová, Anna 14.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řádek, Lukáš 26.08.1977 bezúplatné plnění 11 550,00 (inzerce v tisku)
Řádek, Lukáš 26.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Řádek, Lukáš 26.08.1977 peněžitý dar 50 000,00
Řehulka, Martin 26.05.1989 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řehulka, Pavel 01.02.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Řezníček, Jan 01.01.1949 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Sedláček, Vojtěch 03.03.1947 peněžitý dar 10 000,00
Seidlová, Dagmar 30.12.1964 peněžitý dar 3 902,00
Seidlová, Dagmar 30.12.1964 peněžitý dar 25 000,00
Sekaczek, Jan 24.10.1965 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Sellák, Josef 28.11.1971 peněžitý dar 563,00
Semík, Luboš 19.05.1968 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 62360311 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
SCHNEIDER construction s.r.o. 27790991 bezúplatné plnění 6 225,00 (nájem reklamní plochy)
Schwarz, Jiří 25.04.1960 peněžitý dar 50 000,00
Sitko, Ladislav 10.04.1952 peněžitý dar 5 000,00
Skalický, Jiří 03.08.1954 peněžitý dar 50 000,00
Slabihoudek, Tomáš 12.05.1978 peněžitý dar 50 000,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 14 650,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 20 000,00
Slavíček, David 07.04.1995 peněžitý dar 14 650,00
Slavík, Jiří 13.09.1968 peněžitý dar 35 000,00
Slavík, Jiří 13.09.1968 peněžitý dar 50 000,00
Slezák, Kamil 28.07.1970 peněžitý dar 5 000,00
Slezák, Martin 29.06.1982 peněžitý dar 5 232,00
Solar, Tomáš 22.05.1963 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Solarweek s.r.o. 19090986 peněžitý dar 30 000,00



Soudek, Petr 16.03.1971 peněžitý dar 5 872,00
Soudek, Petr 16.03.1971 peněžitý dar 5 872,00
Soukup, David 02.09.1978 peněžitý dar 600,00
Sovka, Marek 11.11.1993 peněžitý dar 50 000,00
Společenství pro dům Klácelova 1 v Brně 26950910 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Spolek pro podporu liberální demokracie
ČR

09509071 peněžitý dar 2 500 000,00

Stárek, Jan 29.12.1982 peněžitý dar 50 068,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 peněžitý dar 100 000,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 bezúplatné plnění 22 002,73 (online reklama, správa sociálních sítí, grafika, foto, video, eventy, mediální

činnost)
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 26673908 peněžitý dar 100 000,00
Stehlík, Robert 23.03.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Stoček, Rostislav 21.08.1975 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Strana zelených 00409740 peněžitý dar 67 500,00
Strana zelených 00409740 peněžitý dar 45 000,00
Strana zelených 00409740 bezúplatné plnění 3 100,00 (nájem reklamní plochy, online reklama)
Strzondala, Roman 18.04.1965 peněžitý dar 2 000,00
Suchá, Magdalena 09.08.1947 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Suchý, Petr 05.12.1978 peněžitý dar 150 000,00
Suk, Jaroslav 27.12.1948 peněžitý dar 1 000,00
SUNLUX s.r.o. 28357299 peněžitý dar 20 000,00
Svašková, Jana 03.06.1976 peněžitý dar 3 500,00
Svašková, Jana 03.06.1976 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Svoboda, Jiří 03.04.1996 peněžitý dar 2 962,00
Svoboda, Pavel 26.10.1987 peněžitý dar 70 000,00
ŠAMPION a.s. 26206617 peněžitý dar 500 000,00
Šebestíková, Petra 06.06.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Šidáková, Silvie 24.07.1968 peněžitý dar 1 000,00
Šídlo, Jan 26.06.1982 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Šícha, Jan 09.05.1967 peněžitý dar 10 000,00
Šimáně, Radim 14.11.1971 peněžitý dar 5 000,00
Šimetková, Tereza 24.09.1991 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šimo, Lenka 20.09.1985 peněžitý dar 10 000,00



Školoud, Marek 24.05.1988 peněžitý dar 5 000,00
Špačková, Sandra 03.05.1988 peněžitý dar 2 000,00
Šrom, Zbyněk 20.08.1968 peněžitý dar 10 000,00
Šrubař, Martin 19.04.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šťastná, Ivana 13.08.1967 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o. 47666307 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Štork, Rostislav 28.10.1969 peněžitý dar 10 000,00
Šumníková, Miroslava 28.03.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Šustrová, Ivana 15.12.1948 peněžitý dar 2 500,00
Švácha, Jan 10.10.1965 peněžitý dar 40 000,00
Švarc, Václav 29.07.1973 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 100 000,00
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 120 000,00
Švenda, Václav 13.07.1974 peněžitý dar 50 000,00
Taclová, Anna 05.07.1956 peněžitý dar 10 000,00
Takáč, Dominik 03.03.1998 peněžitý dar 2 000,00
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Talíř, František 24.06.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Tesař, Tomáš 25.09.1963 peněžitý dar 34 998,00
Tichánek, Jan 24.12.2002 peněžitý dar 2 000,00
Tichý, Martin 24.05.1988 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Todlová, Ivana 13.10.1965 peněžitý dar 40 000,00
Trambová, Petra 26.03.1974 peněžitý dar 122 300,00
Trizna, Tomáš 17.06.1964 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Trllo, David 21.08.1984 bezúplatné plnění 11 762,00 (tisk letáků)
Trnka, Tomáš 16.04.1982 peněžitý dar 150 000,00

Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třebín, Milan 15.05.1967 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Třetina, Tomáš 31.03.1972 peněžitý dar 50 000,00
Tříletá, Božena 30.05.1977 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Tuleja, Pavel 31.03.1971 peněžitý dar 100 000,00



Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 20 000,00
Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 14 100,00
Ulrich, Miloš 30.01.1999 peněžitý dar 20 000,00
Unity Property Management s.r.o. 21042519 peněžitý dar 4 614,00
Vaculík, Jan 23.05.1958 peněžitý dar 1 500,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 14 000,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 29 500,00
Vácha, Filip 19.05.1978 peněžitý dar 11 500,00
Valenta, Miroslav 01.12.1992 peněžitý dar 2 000,00
Valenta, Miroslav 15.12.1967 peněžitý dar 4 000,00
Valeš, Roman 14.11.1976 peněžitý dar 150 000,00
Vašíček, Vojtěch 05.04.1956 peněžitý dar 880,00
Venturová, Petra 22.10.1976 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Veselý, Tomáš 20.07.1978 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
VHS HC Benešov, s.r.o. 25132466 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Vicherek, Tomáš 19.02.1962 peněžitý dar 5 000,00
Vít, Ondřej 06.09.1980 peněžitý dar 14 208,00
Vít, Ondřej 06.09.1980 peněžitý dar 14 208,00
Vlach, Jarmil 13.01.1958 peněžitý dar 4 286,00
Vlach, Jarmil 13.01.1958 peněžitý dar 22 200,00
Vlašín, Mojmír 17.11.1954 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vlk, Jaroslav 23.04.1971 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vlnová, Markéta 29.06.1979 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)

Vobora, Václav 24.02.1971 peněžitý dar 7 000,00
Vodáková, Tereza 21.08.1998 peněžitý dar 1 000,00
Vodáková, Tereza 21.08.1998 peněžitý dar 14 000,00
Vosecký, Jiří 14.06.1959 bezúplatné plnění 500,00 (nájem reklamní plochy)
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 2 500,00
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 15 000,00
Vošoust, Petr 10.04.1971 peněžitý dar 15 000,00
Vozobule, Michal 08.12.1980 peněžitý dar 100 000,00
Vronský, Michal 04.08.1978 peněžitý dar 15 000,00
VS Point s.r.o. 03916537 peněžitý dar 20 000,00



Zárybnický, Pavel 11.02.1972 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Zbořil, Tomáš 21.09.1999 peněžitý dar 15 000,00
Zdařil, Libor 13.07.1976 peněžitý dar 2 000,00
Zemánek, Miroslav 03.06.1982 peněžitý dar 50 000,00
Zemánková, Kateřina 31.03.1982 peněžitý dar 20 000,00
Zemanová Brossová, Barbora 26.04.1983 peněžitý dar 10 000,00
Zemanová Hlavatá, Klára 18.08.1983 bezúplatné plnění 2 000,00 (nájem reklamních ploch)
Zítek, Jindřich 13.07.1955 peněžitý dar 5 000,00
Zuna, Michal 09.01.1982 peněžitý dar 80 000,00
Zwesper, Jiří 25.11.1975 bezúplatné plnění 1 000,00 (nájem reklamní plochy)
Žejšková, Michaela 15.06.1982 peněžitý dar 5 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 90 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 75 000,00
Ženíšek, Marek 26.11.1978 peněžitý dar 75 000,00
Ženíšek, Ondřej 15.10.1976 peněžitý dar 60 000,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 86 333,03 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

KDU-ČSL 00442704 86 333,03 (mzdové náklady organizace
kampaně)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Jan Fluxa 02.07.1980 Plzeň 70 600,00

Dodatečné informace
V části II. je v částce Dary, dědictví a bezúplatná plnění zahrnuto finanční vyrovnání za mandát senátora od hnutí Tábor 2020 (Pražská 223/6, 390 01 Tábor, IČ 26582406) na základě
Smlouvy o finančním vyrovnání senátní volby 2022, obvod č. 13 – Tábor v částce 360.000 Kč. Finanční prostředky TOP 09 přijala na bankovní účet pro ostatní příjmy a výdaje.
Přestože se nejedná o dar - v části V, VI. toto vyrovnání není uvedeno -, svým charakterem nejvíce odpovídá daru.

V části II. Přehled o celkových příjmech politické strany není zahrnut příjem - vklady koaličních partnerů přímo na volební účty koalic pro volby do krajských zastupitelstev a do Senátu
v těch případech, kdy účetnictví koalice vedla TOP 09. Tyto vklady koaličních partnerů na volební účty byly celkem 2.872.616,20 Kč (z toho koalice pro krajská zastupitelstva
1.422.616,20 Kč, koalice pro volby do Senátu 1.450.000 Kč). 

V části II. Výdaje politické strany jsou mezi výdaje na volby do zastupitelstev krajů a na volby do Senátu Parlamentu ČR zahrnuté také částky vkladů TOP 09 na volební účty koalic pro
tyto volby v případech, kdy TOP 09 nevedla účetnictví koalic. Tyto vklady koaličním partnerům na volební účty koalic byly celkem 16.274.691,90 Kč (z toho koalice pro volby do
Evropského parlamentu 7.380.126,90 Kč, z toho koalice pro krajská zastupitelstva 8.294.565 Kč, koalice pro volby do Senátu 600.000 Kč). Tyto výdaje jsou jako volební zahrnuté
pouze do tabulky v části II. podle metodiky Úřadu pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí a TOP 09 tyto vklady koaličním partnerům v účetnictví jako
volební náklady neeviduje.

Dárce N.A.T. Records s.r.o., IČ 08864454, změna názvu společnosti 5.3.2024 na KM Beauty Products s.r.o.


